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CONVENIOS

Nome

TERMO DE COMPROMISSO

960908/2024

Convénio 2292/2024

Convénio 2107/2024

Convénio 1694/2024

Convénio 2320/2023

Convénio 2108/2023

Convénio 0049/2023
Convénio 0025/2023
Convénio 0024/2023

CONVENIO 938175/2022

Convénio 923/2022

Convénio 2569/2022

Convénio 2215/2022

Convénio 2000/2022

Convénio 1893/2022

Convénio 1892/2022

Convénio 1642/2022

Convénio 1598/2022

Convénio 914849/2021

Convénio 913143/2021

Convénio 792/2021

Convénio 541/2021

Convénio 2244/2021

PREFEITURA

NUumero

960908/2024

2292/2024

2107/2024

1694/2024

2320/2023

2108/2023

0049/2023
0025/2023
0024/2023
938175/2022
923/2022

2569/2022

2215/2022

2000/2022

1893/2022

1892/2022

1642/2022

1598/2022

914849/2021

913143/2021

792/2021

541/2021

2244/2021

Data

05/07/2024

21/11/2024

20/12/2024

17/10/2024

29/12/2023

10/11/2023

12/12/2023
18/10/2023
31/08/2023
31/12/2022
30/06/2022

23/11/2022

23/11/2022

22/09/2022

05/12/2022

16/12/2022

22/06/2022

13/12/2022

15/10/2021

15/10/2021

29/12/2021

23/12/2021

10/03/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Tipo

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Situacéo
EM EXECUGAO

PRESTAGAO DE CONTAS EM
ANALISE

PRESTACAO DE CONTAS EM
ANALISE

PRESTAGAO DE CONTAS EM
ANALISE

EM EXECUGAO

PRESTAGAO DE CONTAS EM
ANALISE

EM EXECUGCAO
EM EXECUGAO
EM EXECUGCAO
EM EXECUGAO
EM EXECUGAO

PRESTAGAO DE CONTAS EM
ANALISE

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTACAO DE CONTAS EM
ANALISE

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

EM EXECUGCAO

PRESTAGAO DE CONTAS EM
ANALISE

EM EXECUGAO

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

EM EXECUGCAO

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA



Nome

Convénio 1883/2021

Convénio 1642/2021

Convénio 1260/2021

Convénio 925/2020
Convénio 924/2020
Convénio 923/2020
Convénio 922/2020
Convénio 903449/2020

Convénio 903077/2020

Convénio 898276/2020

Convénio 617/2020

Convénio 332/2020

Convénio 890276/2019

Convénio 884129/2019

TERMO DE COMPROMISSO

09/2029

Convénio 179/2019

Convénio 861589/2017

Convénio 856319/2017

Convénio 848086/2017

Convénio 845666/2017

Convénio 839/2017

Convénio 1967/2017
Convénio 1966/2017

Convénio 840654/2016

Convénio 830462/2016

Convénio 821190/2015
Convénio 816318/2015
Convénio 806134/2014

NUmero

1883/2021

1642/2021

1260/2021

925/2020
924/2020
923/2020
922/2020
903449/2020

903077/2020

898276/2020

617/2020

332/2020

890276/2019

884129/2019

699537/2019

179/2019

861589/2017

856319/2017

848086/2017

845666/2017

839/2017

1967/2017
1966/2017

840654/2016

830462/2016

821190/2015
816318/2015
806134/2014

Data

01/12/2021

30/12/2021

21/10/2021

30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
31/12/2020

31/08/2020

02/06/2020

01/09/2020

04/06/2020

30/12/2019

25/11/2019

30/12/2019

16/07/2019

29/12/2017

27/12/2017

18/09/2017

28/11/2017

15/07/2017

22/01/2018
22/01/2018

30/12/2016

29/12/2016

31/12/2015
31/12/2015
10/12/2014

Tipo

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

Situacgéo
PRESTACAO DE CONTAS EM
ANALISE

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

EM EXECUGCAO
EM EXECUCAO
RESCINDIDO
RESCINDIDO
RESCINDIDO

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA COM RESSALVAS

PRESTAGAO DE CONTAS EM
ANALISE

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA COM RESSALVAS

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

CONCLUIDO

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

CONVENIO ANULADO

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

RESCINDIDO

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

RESCINDIDO
RESCINDIDO

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

CONVENIO ANULADO
CONVENIO ANULADO
CONVENIO ANULADO



Nome

Convénio 797192/2013

Convénio 795850/2013

Convénio 795848/2013

Convénio 673933/2013
Convénio 781028/2012
Convénio 671705/2011
Convénio 669470/2011

Convénio 743794/2010

Convénio 741915/2010

Convénio 733821/2010
Convénio 731726/2010

Convénio 731700/2010

Convénio 664894/2010

Convénio 729966/2009

Convénio 717024/2009

Convénio 712655/2009

Convénio 706054/2009

Convénio 705620/2009

Convénio 701067/2009

Convénio 645887/2008
Convénio 645869/2008
Convénio 639117/2008
Convénio 627091/2008
Convénio 624485/2008
Convénio 604326/2008
Convénio 298461/2008
Convénio 620043/2007
Convénio 613068/2007
Convénio 610398/2007
Convénio 609701/2007
Convénio 603207/2007

NUmero

797192/2013

795850/2013

795848/2013

673933/2013
781028/2012
671705/2011
669470/2011

743794/2010

741915/2010

733821/2010
731726/2010

731700/2010

664894/2010

729966/2009

717024/2009

712655/2009

706054/2009

705620/2009

701067/2009

645887/2008
645869/2008
639117/2008
627091/2008
624485/2008
604326/2008
298461/2008
620043/2007
613068/2007
610398/2007
609701/2007
603207/2007

Data

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

02/01/2013
31/12/2012
14/12/2011
29/12/2011

29/12/2010

28/09/2010

16/12/2010
06/01/2010

06/01/2010

28/12/2010

31/12/2009

31/12/2009

31/12/2009

31/12/2009

01/12/2009

07/01/2009

31/12/2008
12/12/2008
30/12/2008
10/06/2008
30/04/2008
07/01/2008
29/05/2008
24/12/2007
31/12/2007
18/12/2007
05/12/2007
31/12/2007

Tipo

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

Situacgéo
PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

ADIMPLENTE
CONVENIO ANULADO
CONCLUIDO
ADIMPLENTE

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

NORMAL
CANCELADO

PRESTAGCAO DE CONTAS
APROVADA

ADIMPLENTE

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGCAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS EM

ANALISE

PRESTAGAO DE CONTAS
APROVADA

PRESTAGAO DE CONTAS

APROVADA COM RESSALVAS

CONCLUIDO
CONCLUIDO
ADIMPLENTE
ADIMPLENTE
CONCLUIDO
CONCLUIDO
ADIMPLENTE

INADIMPLENCIA SUSPENSA

CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
ADIMPLENTE



Nome

Convénio 602435/2007
Convénio 600623/2007
Convénio 597482/2007
Convénio 597000/2007
Convénio 585328/2006
Convénio 582645/2006
Convénio 580481/2006
Convénio 578302/2006
Convénio 576687/2006
Convénio 570132/2006
Convénio 566055/2005
Convénio 549057/2005
Convénio 543775/2005
Convénio 540908/2005
Convénio 537467/2005
Convénio 531107/2005
Convénio 527654/2005
Convénio 525278/2005
Convénio 535125/2004
Convénio 504477/2004
Convénio 491938/2003
Convénio 485600/2003
Convénio 484666/2003
Convénio 474121/2002
Convénio 472863/2002
Convénio 460278/2002
Convénio 459650/2002
Convénio 457179/2002
Convénio 455127/2002
Convénio 465775/2001
Convénio 457704/2001
Convénio 454983/2001
Convénio 443767/2001
Convénio 435805/2001
Convénio 434486/2001
Convénio 417097/2001
Convénio 422122/2000
Convénio 421887/2000
Convénio 408237/2000
Convénio 387848/2000
Convénio 387396/2000

NUmero

602435/2007
600623/2007
597482/2007
597000/2007
585328/2006
582645/2006
580481/2006
578302/2006
576687/2006
570132/2006
566055/2005
549057/2005
543775/2005
540908/2005
537467/2005
531107/2005
527654/2005
525278/2005
535125/2004
504477/2004
491938/2003
485600/2003
484666/2003
474121/2002
472863/2002
460278/2002
459650/2002
457179/2002
455127/2002
465775/2001
457704/2001
454983/2001
443767/2001
435805/2001
434486/2001
417097/2001
422122/2000
421887/2000
408237/2000
387848/2000
387396/2000

Data

27/12/2007
10/12/2007
14/12/2007
12/12/2007
29/12/2006
31/12/2006
29/12/2006
26/12/2006
08/12/2006
22/09/2006
29/12/2005
29/12/2005
28/12/2005
13/10/2005
15/12/2005
05/12/2005
17/09/2005
11/08/2005
23/12/2004
30/06/2004
18/12/2003
08/12/2003
17/11/2003
13/12/2002
27/12/2002
04/07/2002
05/07/2002
05/07/2002
03/07/2002
31/12/2001
31/12/2001
31/12/2001
31/12/2001
31/12/2001
31/12/2001
18/07/2001
29/12/2000
29/12/2000
30/12/2000
06/01/2000
20/01/2000

Tipo
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

Situacgéo
ADIMPLENTE
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
EXCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
ADIMPLENTE
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
EXCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
EXCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
EXCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
EXCLUIDO
EXCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO

INADIMPLENCIA SUSPENSA

ARQUIVADO
CONCLUIDO



Nome

Convénio 387259/2000
Convénio 384050/2000
Convénio 383951/2000
Convénio 380986/1999
Convénio 379925/1999
Convénio 373983/1999
Convénio 368095/1998
Convénio 367927/1998
Convénio 358986/1998
Convénio 354005/1998
Convénio 346298/1998
Convénio 340661/1997
Convénio 340470/1997
Convénio 330697/1997
Convénio 325395/1997
Convénio 320458/1997
Convénio 320019/1997
Convénio 307798/1996
Convénio 306688/1996
Convénio 306381/1996

NUmero

387259/2000
384050/2000
383951/2000
380986/1999
379925/1999
373983/1999
368095/1998
367927/1998
358986/1998
354005/1998
346298/1998
340661/1997
340470/1997
330697/1997
325395/1997
320458/1997
320019/1997
307798/1996
306688/1996
306381/1996

Data

03/01/2000
07/01/2000
07/01/2000
10/12/1999
01/12/1999
01/08/1999
21/07/1998
14/12/1998
03/07/1998
04/07/1998
18/05/1998
31/12/1997
31/12/1997
23/10/1997
09/10/1997
07/08/1997
14/07/1997
28/06/1996
28/06/1996
28/06/1996

Tipo
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Situacgéo
ARQUIVADO
CONCLUIDO
EXCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
ARQUIVADO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
ARQUIVADO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO



