



CONVÊNIOS

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
TERMO DE COMPROMISSO 960908/2024	960908/2024	05/07/2024	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 2292/2024	2292/2024	21/11/2024	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 2107/2024	2107/2024	20/12/2024	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 1694/2024	1694/2024	17/10/2024	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 2320/2023	2320/2023	29/12/2023	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 2108/2023	2108/2023	10/11/2023	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 0049/2023	0049/2023	12/12/2023	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 0025/2023	0025/2023	18/10/2023	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 0024/2023	0024/2023	31/08/2023	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
CONVÊNIO 938175/2022	938175/2022	31/12/2022	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 923/2022	923/2022	30/06/2022	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 2569/2022	2569/2022	23/11/2022	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 2215/2022	2215/2022	23/11/2022	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 2000/2022	2000/2022	22/09/2022	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 1893/2022	1893/2022	05/12/2022	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 1892/2022	1892/2022	16/12/2022	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 1642/2022	1642/2022	22/06/2022	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 1598/2022	1598/2022	13/12/2022	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 914849/2021	914849/2021	15/10/2021	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 913143/2021	913143/2021	15/10/2021	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 792/2021	792/2021	29/12/2021	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 541/2021	541/2021	23/12/2021	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 2244/2021	2244/2021	10/03/2022	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Convênio 1883/2021	1883/2021	01/12/2021	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 1642/2021	1642/2021	30/12/2021	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 1260/2021	1260/2021	21/10/2021	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 925/2020	925/2020	30/12/2020	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 924/2020	924/2020	30/12/2020	CONVÊNIOS	EM EXECUÇÃO
Convênio 923/2020	923/2020	30/12/2020	CONVÊNIOS	RESCINDIDO
Convênio 922/2020	922/2020	30/12/2020	CONVÊNIOS	RESCINDIDO
Convênio 903449/2020	903449/2020	31/12/2020	CONVÊNIOS	RESCINDIDO
Convênio 903077/2020	903077/2020	31/08/2020	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA COM RESSALVAS
Convênio 898276/2020	898276/2020	02/06/2020	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 617/2020	617/2020	01/09/2020	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 332/2020	332/2020	04/06/2020	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 890276/2019	890276/2019	30/12/2019	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA COM RESSALVAS
Convênio 884129/2019	884129/2019	25/11/2019	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
TERMO DE COMPROMISSO 09/2029	699537/2019	30/12/2019	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 179/2019	179/2019	16/07/2019	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 861589/2017	861589/2017	29/12/2017	CONVÊNIOS	CONVÊNIO ANULADO
Convênio 856319/2017	856319/2017	27/12/2017	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 848086/2017	848086/2017	18/09/2017	CONVÊNIOS	RESCINDIDO
Convênio 845666/2017	845666/2017	28/11/2017	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 839/2017	839/2017	15/07/2017	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 1967/2017	1967/2017	22/01/2018	CONVÊNIOS	RESCINDIDO
Convênio 1966/2017	1966/2017	22/01/2018	CONVÊNIOS	RESCINDIDO
Convênio 840654/2016	840654/2016	30/12/2016	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 830462/2016	830462/2016	29/12/2016	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 821190/2015	821190/2015	31/12/2015	CONVÊNIOS	CONVÊNIO ANULADO
Convênio 816318/2015	816318/2015	31/12/2015	CONVÊNIOS	CONVÊNIO ANULADO
Convênio 806134/2014	806134/2014	10/12/2014	CONVÊNIOS	CONVÊNIO ANULADO

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Convênio 797192/2013	797192/2013	31/12/2013	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 795850/2013	795850/2013	31/12/2013	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 795848/2013	795848/2013	31/12/2013	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 673933/2013	673933/2013	02/01/2013	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE
Convênio 781028/2012	781028/2012	31/12/2012	CONVÊNIOS	CONVÊNIO ANULADO
Convênio 671705/2011	671705/2011	14/12/2011	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 669470/2011	669470/2011	29/12/2011	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE
Convênio 743794/2010	743794/2010	29/12/2010	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 741915/2010	741915/2010	28/09/2010	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 733821/2010	733821/2010	16/12/2010	CONVÊNIOS	NORMAL
Convênio 731726/2010	731726/2010	06/01/2010	CONVÊNIOS	CANCELADO
Convênio 731700/2010	731700/2010	06/01/2010	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 664894/2010	664894/2010	28/12/2010	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE
Convênio 729966/2009	729966/2009	31/12/2009	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 717024/2009	717024/2009	31/12/2009	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 712655/2009	712655/2009	31/12/2009	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 706054/2009	706054/2009	31/12/2009	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS EM ANÁLISE
Convênio 705620/2009	705620/2009	01/12/2009	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA
Convênio 701067/2009	701067/2009	07/01/2009	CONVÊNIOS	PRESTAÇÃO DE CONTAS APROVADA COM RESSALVAS
Convênio 645887/2008	645887/2008	31/12/2008	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 645869/2008	645869/2008	12/12/2008	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 639117/2008	639117/2008	30/12/2008	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE
Convênio 627091/2008	627091/2008	10/06/2008	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE
Convênio 624485/2008	624485/2008	30/04/2008	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 604326/2008	604326/2008	07/01/2008	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 298461/2008	298461/2008	29/05/2008	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE
Convênio 620043/2007	620043/2007	24/12/2007	CONVÊNIOS	INADIMPLÊNCIA SUSPENSA
Convênio 613068/2007	613068/2007	31/12/2007	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 610398/2007	610398/2007	18/12/2007	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 609701/2007	609701/2007	05/12/2007	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 603207/2007	603207/2007	31/12/2007	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Convênio 602435/2007	602435/2007	27/12/2007	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE
Convênio 600623/2007	600623/2007	10/12/2007	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 597482/2007	597482/2007	14/12/2007	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 597000/2007	597000/2007	12/12/2007	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 585328/2006	585328/2006	29/12/2006	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 582645/2006	582645/2006	31/12/2006	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 580481/2006	580481/2006	29/12/2006	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 578302/2006	578302/2006	26/12/2006	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 576687/2006	576687/2006	08/12/2006	CONVÊNIOS	EXCLUÍDO
Convênio 570132/2006	570132/2006	22/09/2006	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 566055/2005	566055/2005	29/12/2005	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 549057/2005	549057/2005	29/12/2005	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 543775/2005	543775/2005	28/12/2005	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 540908/2005	540908/2005	13/10/2005	CONVÊNIOS	ADIMPLENTE
Convênio 537467/2005	537467/2005	15/12/2005	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 531107/2005	531107/2005	05/12/2005	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 527654/2005	527654/2005	17/09/2005	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 525278/2005	525278/2005	11/08/2005	CONVÊNIOS	EXCLUÍDO
Convênio 535125/2004	535125/2004	23/12/2004	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 504477/2004	504477/2004	30/06/2004	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 491938/2003	491938/2003	18/12/2003	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 485600/2003	485600/2003	08/12/2003	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 484666/2003	484666/2003	17/11/2003	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 474121/2002	474121/2002	13/12/2002	CONVÊNIOS	EXCLUÍDO
Convênio 472863/2002	472863/2002	27/12/2002	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 460278/2002	460278/2002	04/07/2002	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 459650/2002	459650/2002	05/07/2002	CONVÊNIOS	EXCLUÍDO
Convênio 457179/2002	457179/2002	05/07/2002	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 455127/2002	455127/2002	03/07/2002	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 465775/2001	465775/2001	31/12/2001	CONVÊNIOS	EXCLUÍDO
Convênio 457704/2001	457704/2001	31/12/2001	CONVÊNIOS	EXCLUÍDO
Convênio 454983/2001	454983/2001	31/12/2001	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 443767/2001	443767/2001	31/12/2001	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 435805/2001	435805/2001	31/12/2001	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 434486/2001	434486/2001	31/12/2001	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 417097/2001	417097/2001	18/07/2001	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 422122/2000	422122/2000	29/12/2000	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 421887/2000	421887/2000	29/12/2000	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 408237/2000	408237/2000	30/12/2000	CONVÊNIOS	INADIMPLÊNCIA SUSPENSA
Convênio 387848/2000	387848/2000	06/01/2000	CONVÊNIOS	ARQUIVADO
Convênio 387396/2000	387396/2000	20/01/2000	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Convênio 387259/2000	387259/2000	03/01/2000	CONVÊNIOS	ARQUIVADO
Convênio 384050/2000	384050/2000	07/01/2000	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 383951/2000	383951/2000	07/01/2000	CONVÊNIOS	EXCLUÍDO
Convênio 380986/1999	380986/1999	10/12/1999	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 379925/1999	379925/1999	01/12/1999	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 373983/1999	373983/1999	01/08/1999	CONVÊNIOS	ARQUIVADO
Convênio 368095/1998	368095/1998	21/07/1998	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 367927/1998	367927/1998	14/12/1998	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 358986/1998	358986/1998	03/07/1998	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 354005/1998	354005/1998	04/07/1998	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 346298/1998	346298/1998	18/05/1998	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 340661/1997	340661/1997	31/12/1997	CONVÊNIOS	ARQUIVADO
Convênio 340470/1997	340470/1997	31/12/1997	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 330697/1997	330697/1997	23/10/1997	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 325395/1997	325395/1997	09/10/1997	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 320458/1997	320458/1997	07/08/1997	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 320019/1997	320019/1997	14/07/1997	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 307798/1996	307798/1996	28/06/1996	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 306688/1996	306688/1996	28/06/1996	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO
Convênio 306381/1996	306381/1996	28/06/1996	CONVÊNIOS	CONCLUÍDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR